
     

 

 
 

 

LÜGANUSE  VALLAVALITSUS 
K O R R A L D U S 

 

Kiviõli                                     20. märts 2024 nr 172 

 

Sotsiaalteenuste hindade kehtestamine 

 

Võttes aluseks sotsiaalhoolekandeseaduse § 16 lõige 1, Lüganuse Vallavolikogu 07.02.2018 

määrus 14 „Sotsiaalhoolekande abi andmise kord” § 23 lõige 1 ja § 31 lõige 1 ning arvestades 

Lüganuse Vallavalitsuse sotsiaalkomisjoni ettepanekut, Lüganuse Vallavalitsus annab  

   

k o r r a l d u s e : 

 

1. Kinnitada sotsiaalteenuste eest makstava isiku omaosaluse hinnad alljärgnevalt: 

 

1.1. täisealise puudega isiku isikliku abistaja teenuse taotleja omaosalus on kuni 30% 

teenuse tunnihinna maksumusest 

1.2. täisealise puudega isiku tugiisiku teenuse taotleja omaosalus on kuni 30% 

teenuse tunnihinnast 

 

2. Tunnistada kehtetuks Lüganuse Vallavalitsuse 28.12.2023 korraldus nr 765 

„Sotsiaalteenuste hindade kehtestamine“. 

 

3. Korraldus jõustub 01. mail 2024. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Dmitri Dmitrijev     (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem     Tiina Urban 

       vallasekretär 

        

 


